
 

1 
 

Decreto Rettorale   
Prof. Michele Milella: nomina a Direttore del Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di 
Innovazione (DIMI) per il triennio accademico 2023/2026 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 4523 del 17 maggio 

2023; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 4921 del 

29 maggio 2023, ed in particolare il Titolo VI, capo I, relativo all’elezione del Direttore di Dipartimento; 

VISTO il Decreto del Decano del Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione (DIMI), 

Prof. Alfredo Guglielmi, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo il 15 marzo 2023 (Rep. n. 470/2023), 

di indizione delle elezioni del Direttore del DIMI per il triennio accademico 2023/2026; 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione Elettorale pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo il 24 marzo 

2023 (Rep. n. 548/2023) con cui è stata accertata la regolarità dell’unica candidatura presentata 

(Prof. Michele Milella, ordinario per il settore scientifico disciplinare MED/06 – Oncologia Medica) e 

l’ammissibilità della stessa alla successiva fase elettorale; 
VISTO il verbale n. 2 della Commissione Elettorale Rep. n. 5834/2023, Prot. n. 232108 del 21 giugno 

2023, relativo alla votazione effettuata il 20 giugno 2023 per l’elezione del Direttore del DIMI per il 

triennio accademico 2023/2026; 

CONSIDERATO che a seguito della citata votazione è risultato eletto il Prof. Michele Milella; 

VISTA la dichiarazione di accettazione della carica e di assenza di incompatibilità, con l’opzione di 

regime a tempo pieno, rilasciata in data 21 giugno 2023 dal Prof. Michele Milella, ai sensi dell’art. 

63 dello Statuto di Ateneo 

 

DECRETA 
 

il Prof. Michele Milella, ordinario per il settore scientifico disciplinare MED/06 – Oncologia Medica, 

è nominato Direttore del Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione (DIMI), per 

il triennio accademico 2023/2026. 

 

                                                                                                        IL RETTORE 

                         Prof. Pier Francesco Nocini 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 
82/2005 e s.m.i. 

 




	IL RETTORE

		2023-06-23T09:51:33+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




